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رویداد
  سرمقاله 

همه نگران اصفهان به جز...
ادامه از صفحه یک:  انعکاس مشکلات اصفهان که اکثرش 
محیط زیستی است از زبان هر فردی از کارشناس و متخصص 
گرفته تا  هنرمند  و بلاگر و افراد دیگر، بااهمیت است و یادآور 
نکته مهمی است؛ اینکه تمام ایران نگران اصفهان هستند به 
جز مسئولین و متولیان حل مشکل! آنچه وضعیت اصفهان 
به‌عنوان جهان شهری که متعلق به تمام ایران و جهان است 
را نگران‌کننده‌تر می‌کند بی‌خیالی برخی از مسئولینی است که 
تصمیم‌هایشان نقش مهمی در آینده اصفهان دارد آینده‌ای که 

می‌تواند به قیمت نابودی نصف جهان تمام شود. 

آغاز به کار رسمی ستاد 
انتخابات استان اصفهان

طبق  گفت:  اصفهان  استان  انتخابات  ستاد  دبیر 
توسط  انتخابات که  تقویم  و  پیش‌بینی‌های صورت‌گرفته 
وزارت کشور ابلاغ شده است از روز پنجشنبه دهم خردادماه 

فرایند اجرای انتخابات ریاست‌جمهوری آغاز خواهد شد.
مهدی سلیمانی در حاشیه اولین جلسه ستاد انتخابات 
شهادت  تسلیت  با  ریاست‌جمهوری،  دوره  چهاردهمین 
رئیس‌جمهور محبوب و مردمی و همراهان شهید ایشان، 
اظهار داشت: باتوجه‌به اصل ۱۳۱ قانون اساسی مبنی بر الزام 
در برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری ظرف مدت ۵۰ روز، 
نخستین جلسه ستاد انتخابات استان با حضور اعضا برگزار 
شد. او ادامه داد: فرمانداران، بخشداران و اعضای کارگروه 
اجرای انتخابات شهرستان‌ها نیز به‌صورت برخط از مفاد این 
جلسه آگاه شدند. سلیمانی عنوان کرد: طبق پیش‌بینی‌های 
کشور  وزارت  توسط  که  انتخابات  تقویم  و  صورت‌گرفته 
ابلاغ شده است از روز پنجشنبه دهم خردادماه فرایند اجرای 
انتخابات آغاز خواهد شد. دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان 
ادامه داد: پس از ابلاغ وزیر کشور هیئت‌های اجرایی تشکیل 
خواهد شد، باتوجه‌به تجربه انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری از 
ظرفیت معتمدین آن انتخابات استفاده خواهیم کرد. او عنوان 
کرد: با هیئت نظارت شورای نگهبان هماهنگی‌های اولیه 
صورت‌گرفته و به لطف الهی و فضای همدلانه‌ای که میان 
دستگاه نظارتی و اجرایی وجود دارد روز پنجشنبه ۸ نفر عضو 
هیئت اجرایی از سوی ۳۰ نفر معتمد انتخاب تا به همراه یک 
نفر عضو شورای اسلامی شهرستان در حوزه شهرستان‌ها و 
یک نفر عضو شورای اسلامی بخش در حوزه بخشداری‌های 
دهند.  تشکیل  را  اجرایی  هیئت  عضو  معتمدین  مستقل 
سلیمانی عنوان کرد: در این جلسه هماهنگی‌های لازم برای 
اجرا و پیگیری امور فرایندها در برگزاری انتخابات صورت 
گرفت، به‌زودی محل استقرار شعب انتخابات توسط هیئت 
اجرایی نهایی می‌شوند و عوامل اجرایی انتخابات با ظرفیتی 
که از دوره قبل داریم انتخاب خواهند شد. دبیر ستاد انتخابات 
استان اصفهان ادامه داد: همچنین مباحث فناوری اطلاعات، 
پوشش شعب باتوجه‌به اینکه استعلام رأی‌دهندگان به‌صورت 
برخط صورت می‌گیرد مورد بررسی قرار گرفت و هماهنگی‌ها 
در خصوص پشتیبانی از اجرای انتخابات انجام شد. سلیمانی 
گفت: در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 
و ششمین دوره خبرگان رهبری مجلس خبرگان رهبری 
سه هزار و ۱۶۳ شعبه اخذ رأی در سراسر استان داشتیم با 
درنظرگرفتن شرایط آب‌وهوایی احتمالًا تعداد جزئی افزایش 
شعب اخذ رأی را در استان خواهیم داشت که در زمان مقتضی 
اعلام خواهد شد. دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان ابراز 
امیدواری کرد که با تمهیدات اتخاذ شده و مشارکت خوب 
مردم در انتخابات ادامه راه رئیس‌جمهور شهید را شاهد باشیم.

شالوده و پی‌ریزی اجرای 
انتخابات تعیین شعب است

فرماندار اصفهان گفت: شالوده و پی‌ریزی اجرای انتخابات 
تعیین شعب است و کمیته اجرایی و فناوری اطلاعات نسبت 

به ارزیابی شعب و اعضای شعب اقدام کنند.
به گزارش مهر، محمدعلی احمدی در نخستین جلسه 
کارگروه اجرایی انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری، 
اظهار کرد: باید اقدامات انتخابات مجلس شورای اسلامی را 
جمع‌بندی کنیم، نقاط ضعف را برطرف و نقاط قوت و تجربیات 
اصفهان  فرماندار  ببندیم.  کار  به  رو  پیش  انتخابات  در  را 
انتخابات چهاردهمین دوره  برگزاری  افزود: سیاست ما در 
ریاست‌جمهوری، عدم جانب‌داری از کاندیداها بوده و بر رعایت 
مر قانون دراین‌خصوص تأکید می‌کنیم. احمدی با بیان اینکه 
شالوده و پی‌ریزی اجرای انتخابات تعیین شعب است، اظهار 
داشت: کمیته اجرایی و فناوری اطلاعات نسبت به ارزیابی 
شعب و اعضای شعب اقدام کنند. او با تأکید بر اهمیت توجه 
به مشارکت همگانی در انتخابات، عنوان کرد: ما نمی‌توانیم 
از مسئله مشارکت همگانی در انتخابات غفلت کنیم و کمیته 
مشارکت بایستی با بهره‌گیری از تجربه انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی در شهرستان دراین‌خصوص 

طرح خود را ارائه کنند.

مجموعه باغ فین 
محدودیت‌پذیرش گردشگر 

داشته باشد
اداره میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری  رئیس 
شهرستان کاشان گفت: مجموعه جهانی باغ فین شبیه سایر 
بناهای مشابه آن در جهان باید محدودیت‌پذیرش گردشگر 
از  بالاتر  سالانه  مسافر  حجم  این  ورود  زیرا  باشد؛  داشته 
ظرفیت آن است.احمد دانایی‌نیا در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار 
کرد: مجموعه جهانی باغ فین یک فضای تخصصی و بنای 
تاریخی با ویژگی‌های خاص است، اما برخی از مردم آن را 
مانند یک پارک برای گذران اوقات فراغت خود فرض می‌کنند. 
او افزود: میزان تولید گازکربنیک در باغ فین با حجم اکسیژن 
آن قابل‌مقایسه نیست و امیدواریم برای حفظ این اثر تاریخی، 
پذیرش گردشگر به‌صورت سانس با زمان‌بندی مشخص انجام 
شود. رئیس اداره میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری 
شهرستان کاشان با اشاره به اهمیت نهادینه‌کردن فرهنگ 
گردشگری، تصریح کرد: خانه کودک و نوجوان باهدف آشنایی 
این دوره سنی با میراث‌فرهنگی و تاریخی، شناخت اهمیت 
آنها و مشارکت برای حفظ میراث تمدنی کشور در باغ‌موزه 
جهانی فین راه‌اندازی شده است. دانایی نیا تأکید کرد: باغ فین 
با وسعت بیش از ۳۳ هزار مترمربع، شامل یک حیاط مرکزی 
است که با دیوار، بارو و برج‌های استوانه شکل محصور شده 
است و در ۱۵ آذر ۱۳۱۴ با شماره ۲۳۸ در فهرست آثار ملی 
ایران به ثبت رسیده و در سال ۱۳۹۰ همراه با ۹ باغ ایرانی در 

فهرست میراث جهانی یونسکو ثبت شد.

   خبر

   خبر

اصفهان بارانداز مقصد ماهی 
جنوب کشور می‌شود

معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان 
گفت: هر روز ماهی از جنوب برای سورت و ارسال به سراسر 
کشور به اصفهان می‌آید. با احداث تالار ماهی به‌عنوان بارانداز 
مقصد ماهی و غرفه‌ها امکان استفاده شهروندان بیشتر و بهتر 

فراهم می‌شود.
به گزارش فارس، مهدی بقایی ضمن بازدید از پروژه‌های 
در حال احداث میدان مرکزی میوه و تره‌بار اصفهان اظهار 
داشت: باتوجه‌به تعدد پروژه‌ها، روند اجرای عملیات جهادی 
و بی‌سابقه است. او با بیان اینکه تالار ماهی به‌عنوان بارانداز 
مقصد ماهی جنوب کشور در میدان میوه و تره‌بار اصفهان در 
حال احداث است، افزود: هر روز ماهی از جنوب برای سورت 
و ارسال به سراسر کشور به اصفهان می‌آید که امیدوارم با 
ایجاد تالار و غرفه‌ها امکان استفاده شهروندان نیز بیشتر و بهتر 
فراهم شود. بقایی با اشاره به فاز دوم مجتمع صنفی خواربار و 
خشکبار تصریح کرد: فاز نخست این پروژه شامل ۴۵ سوله به 
بهره‌برداری رسیده است و فاز دوم شامل ۳۶ سوله ۶۰۰ متری 
است که در دو سال گذشته مراحل احداث را پشت سر گذاشته 
است. معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان 
یکی از دغدغه‌های اصلی مدیریت میدان مرکزی میوه و تره‌بار 
اصفهان را سردخانه، سورت و بسته‌بندی به‌ویژه برای میوه 
دانست و خاطرنشان کرد: مجتمع سورت و بسته‌بندی شامل 
۴ سوله در حال احداث است. هم‌زمان با افتتاح این سوله‌ها، 
کلنگ‌زنی سردخانه این میدان هم انجام می‌شود. او با اشاره 
به اجرای عملیات ساخت دومین نیروگاه خورشیدی در میدان 
مرکزی میوه و تره‌بار با ظرفیت ۲۰۰ کیلووات بیان کرد: با 
تکمیل این پروژه، ظرفیت تولید برق نیروگاه خورشیدی میدان 
کیلووات  به ۴۶۰  اصفهان  تره‌بار شهرداری  و  میوه  مرکزی 
می‌رسد. تالار آبزیان شامل یک سوله با ۱۵ غرفه، مجتمع 
سورت و بسته‌بندی شامل ۴ سوله، فاز دوم مجتمع صنفی 
خواربار و خشکبار شامل ۳۶ سوله و نیروگاه خورشیدی ۲۰۰ 
کیلوواتی از مهم‌ترین پروژه‌های جاری میدان مرکزی میوه و 

تره‌بار اصفهان است.

آتش‌سوزی در باشگاه ورزشی 
بانوان در اصفهان

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان گفت: 18 نفر در حادثه آتش سوزی در باشگاه ورزشی 
بانوان در خیابان خاقانی اصفهان نجات یافتند.محمد شریعتی در 
گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: حادثه آتش‌سوزی به مرکز فرماندهی 
عملیات آتش‌نشانی اصفهان گزارش شد. او با بیان اینکه این 
آتش‌سوزی در باشگاه ورزشی خانم‌ها در خیابان خاقانی اتفاق 
افتاد، ادامه داد: سه دقیقه پس از اعلام، نیروهای امدادی از 
ایستگاه شماره یک به محل اعزام شدند و پس از آن نیروهای 
ایستگاه‌های ۱۱، 3، ۲۰ و 5 هم با خودروی دستگاه تنفسی 
اعزام شدند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اصفهان با بیان اینکه با توجه به تحقیقات میدانی 18 
نفر از خانم های ورزشکار در این باشگاه حضور داشتند که به 
حیات خلوت پشت باشگاه پناه آورده بودند، افزود: پس از مهار 
حریق و ایمن سازی محیط در کمترین زمان این افراد از باشگاه 
خارج شدند. او اضافه کرد: در حال حاضر ایمن‌سازی محل و 

علت یابی در دست اقدام است.

بازاریان اصفهان در پاسداشت 
رئیس‌جمهور شهید مراسم برپا 

کردند
ابراهیم  آیین بزرگداشت رئیس‌جمهور شهید آیت‌الله سید 
رئیسی و شهدای خدمت از سوی بازاریان و کسبه در مسجد 
بزرگداشت  آیین  فارس،  گزارش  شد.به  برگزار  اصفهان  جامع 
رئیس‌جمهور شهید آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی و شهدای خدمت 
از سوی اصناف، بازاریان و کسبه در مسجد جامع اصفهان برگزار 
شد. در این آیین که آیت‌الله سید یوسف طباطبایی نژاد، نماینده 
مرتضوی،  سیدرضا  اصفهان،  امام‌جمعه  و  استان  در  ولی‌فقیه 
استاندار اصفهان جمعی از مدیران ارشد استانی و شهری، علما 
و روحانیون و اقشار مختلف مردم حضور داشتند، آیت‌الله سید 
ابوالحسن مهدوی، عضو مجلس خبرگان رهبری و امام‌جمعه 
موقت اصفهان در سخنانی با گرامیداشت یاد و خاطره شهید 
جمهور ویاران شهیدش اظهار داشت: شهید آیت‌الله سید ابراهیم 
رئیسی فردی خستگی‌ناپذیر بود و در راه خدمت به مردم شب و 
روز نمی‌شناخت. او به برخی از ویژگی‌های آیت‌الله سید ابراهیم 
رئیسی از زبان رهبری اشاره کرد و افزود: حضور میلیون‌ها نفر 
در سراسر ایران اسلامی در تشییع و مراسم یادبود شهید جمهور 
ویارانش هم به‌خاطر انقلابی بودن ایشان است. محمد نمکی 
زاده، رئیس اتاق اصناف استان اصفهان هم در این مراسم گفت: 
باتوجه‌به مصیبت جانگذار و حادثه دلخراشی که برای رئیس‌جمهور 
شهید ویارانش اتفاق افتاد، کسبه و بازاریان اصفهان وظیفه دانستند 
به‌پاس زحمات آنها این مراسم را برپا کنند. همچنین در این مراسم 
مردم به‌پاس زحمات و خدمت صادقانه رئیس‌جمهور شهید در 

سوگ سیدالشهدای خدمت عزاداری کردند.

شهرداری اصفهان با تخریب سریالی بناهای تاریخی در 
این شهر تیشه به ریشه تاریخ می‌زند.

به گزارش مهر،‌ اصفهان با بیش از ۲ هزار بنای تاریخی 
یکی از مهم‌ترین شهرهای باستانی جهان است، ثبت جهانی 
بیانگر  تاریخی  اثر  ثبت ملی هزاران  و  تاریخی  اثر  چندین 
اهمیت بناهای تاریخی در این شهر است. پروژه‌های عمرانی 
در زیر و روی زمین اصفهان بدون درنظرگرفتن ملاحظات 
اثرات  و  بوده  اصفهان  در  معضلی  همواره  میراث‌فرهنگی 
آن را نیز بارهاوبارها به‌ویژه در بهره‌برداری از خط یک و ۲ 
متروی اصفهان دیده شده است. تخریب خانه‌های تاریخی 
و دیگر بناها نیز از دستاوردهای شهرداری اصفهان در زمینه 
ازبین‌بردن تاریخ این شهر بوده است. این بار نیز بیل مکانیکی 
تخریب شهرداری اصفهان یک سقاخانه تاریخی دیگر را در 
این شهر به کام خود کشید و روز گذشته سقاخانه تاریخی 

محله قبله دعا در محدوده منبر گلی را تخریب کرده است.
ÁÁ اهالی محل نســبت به تخریب ســقاخانه

ساغرچی‌ها اعتراض کردند
محله  این  ساکن  شهروندان  از  یکی  اخوان،  مهدی 
شهری  خدمات  نیروهای  نظارت  تحت  افرادی  می‌گوید: 
منطقه یک شهرداری اصفهان، نسبت به تخریب پنجره چوبی 
قدیمی و قسمتی از دیوار سقاخانه‌ای میراثی و وقفی واقع در 
محدودة منبرگلی، ابتدای کوچه ساغرچی‌ها که در ملکیت و 
تولیت اداره اوقاف اصفهان بود، اقدام کردند. او ادامه می‌دهد: 
در این حین اهالی محل نسبت به این اقدام اعتراض کرده و 
در نتیجه کارگران و همچنین نیروهای خدمات شهری محل 
را ترک کردند و نمایندگان اوقاف و میراث‌فرهنگی نیز از این 

موضوع مطلع شدند.
ÁÁ تخریب سقاخانه ساغرچی‌ها در محله منبر

گلی بدون هماهنگی با اوقاف انجام شد
همچنین حسین صفری، سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان اصفهان می‌گوید: تخریب سقاخانه »ساغرچی‌ها« 
در محله منبر گلی بدون هماهنگی با اوقاف و دیگر مراجع 
مربوطه انجام شده است. او می‌افزاید: این دومین سقاخانه‌ای 
است که در طی چهار ماه گذشته به این سرنوشت ناراحت‌کننده 
دچار می‌شود و البته چندمین سقاخانه در طی سال‌های اخیر. 
سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان اصفهان با بیان 
اینکه شهرداری قرار بود منزل مسکونی مجاور این سقاخانه را 
برای تعریض گذر و تسهیل در عبور و مرور مردم آن کوچه 
آزادسازی کند، ابراز می‌کند: این در حالی است که شهرداری 
به وجود یک سقاخانه قدیمی و میراثی که ملکیت آن نیز وقف 
بوده و مجزای از آن منزل مسکونی بود، هیچ توجهی نکرده 
است. او با بیان اینکه نماینده اداره اوقاف، باتوجه‌به تجربه تلخ 
سقاخانه‌های گذشته، اقدام به نقش اطلاعیه‌ای صریح مبنی 

بر غیرقانونی بودن تخریب این سقاخانه قدیمی بر روی دیوار 
آن کرد، ادامه می‌دهد: متأسفانه و طبق گزارش اهالی محله، 
آن اطلاعیه توسط نیروهای خدمات شهری امحا و پاک‌سازی 
شد و در ادامه، نماینده اوقاف مجدداً در صبح روز بعد، نسبت 
به نقش اطلاعیه ممنوعیت تخریب سقاخانه بدون طی روال 

قانونی و کارشناسی، بر روی دیوار سقاخانه اقدام کرد.
ÁÁ تخریب سنگ‌آب چشم‌نواز و تاریخی با قدمت

بیش از ۱۰۰ سال در اصفهان
صفری تصریح می‌کند: باتوجه‌به اینکه تنش‌های پیرامون 
سنگ‌آب  یک  همچنین  و  است  زیاد  تاریخی  بنای  این 
آن  در  سال   ۱۰۰ از  بیش  قدمت  با  تاریخی  و  چشم‌نواز 
با  اردیبهشت  بود، صبح روز دوشنبه ۳۱  محل محرز شده 
اداره  کارشناسان  اوقاف،  نماینده  شهرداری،  عوامل  حضور 
میراث‌فرهنگی و نیروهای انتظامی و همچنین چندین نفر از 
اهالی محله در محل سقاخانه، صورت‌جلسه‌ای تنظیم شد تا 
بدون هماهنگی و حضور کارشناسان میراث‌فرهنگی اقدامی 
برای تخریب یا جابه‌جایی آن سنگ‌آب زیبا صورت نگیرد. او 
اضافه می‌کند: همان روز در حوالی ساعت ۱۳ و بر خلاف 
ماشین‌های  توسط  شهرداری  عوامل  صورت‌گرفته،  توافق 

و  زده  تاریخی  تخریب همان سنگ‌آب  به  تخریب، دست 
بدون تخریب بخش‌های بی‌اهمیت دیگر و حتی همان منزل 
مسکونی که در طرح تعریض قرار داشت، بلافاصله محل را 

ترک کردند.
ÁÁ ماه تخریب سقاخانه ۳۲۰ســاله طی چهار 

گذشته در اصفهان
سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان اصفهان 
و  شهرداری  مسئولان  وعده  خلف  باتوجه‌به  اینکه  بیان  با 
اهمیت تاریخی این سقاخانه، طرح شکایت اداره اوقاف، به 
دلیل تصرف و تخریب غیرقانونی ملک تحت تولیت خود 
و همچنین طرح شکایت اداره میراث‌فرهنگی برای تخریب 
می‌کند:  اظهار  افتاد،  جریان  به  سقاخانه  تاریخی  سنگ‌آب 
باید توجه داشت که مشابه همین موضوع در بهمن‌ماه سال 
گذشته برای سقاخانه ۳۲۰ ساله‌ای معروف به قبله دعا اتفاق 
افتاد که آثاری مانند سنگ قبرهای صفوی در آنجا نمایان 
شد، اما شکایت‌ها و پیگیری‌های حقوقی هم جلودار شهرداری 
نبود و آن محل تاریخی و هر چه در زیر آن بود آسفالت 
شدند. حتی این مجموعه به تعهدات خود درباره ساخت یک 
سقاخانه جایگزین نیز عمل نکرد. او می‌افزاید: این واقعه ناگوار 

در صورتی بود که اداره اوقاف که از طریق گزارش اهالی 
محله نسبت به تخریب احتمالی این سقاخانه مطلع شده بود، 
چند روز قبل از تخریب آن به شهرداری نامه رسمی ارسال 
مرده و صراحتاً وجود یک سقاخانه در آن مکان و لزوم طی 
روال قانونی و کارشناسی برای تعیین تکلیف آن، مطلع ساخته 
بود. صفری با بیان اینکه تجربه قبلی سقاخانه معروف به قبله 
دعا برای این سقاخانه موردبحث، باز هم تکرار شد و همچنین 
سقاخانه‌های بیشتری هم در دستور کار تخریب و اصطلاحاً 
این  می‌کند:  تصریح  دارند،  قرار  گذر،  تعریض  و  آزادسازی 
در حالی است که غالب این سقاخانه‌ها دارای آثار تاریخی 
گران‌بهایی همان سنگ آب‌های چندصدساله و درب‌های 
چوبی قدیمی هستند که حتی با فرض لزوم به آزادسازی 
و تسهیل در عبور و مرور مردم، به‌راحتی قابل‌جابه‌جایی و 
نگه‌داری یا نصب در مکان‌های مناسب دیگر هستند. او ادامه 
می‌دهد: در خصوص سقاخانه ساغرچی‌ها که اخیراً تخریب 
شد نیز همین پیشنهاد با حضور نمایندگان اوقاف و میراث 
و شهرداری و کلانتری به توافق رسید که در نهایت عوامل 
شهرداری در فاصله چند ساعت اقدام به تخریب آن سنگ‌آب 

کردند.

رئیـس بنیـاد نخبـگان اصفهان گفـت: »گفتـاورد ملی 
نخبـگان« رویدادی برای جذب مشـارکت مردم و اسـتفاده 
از ایده‌هـای خلاقانـه آنهـا در حـل چالش‌هـای کشـور و 

اسـتان است.
حسـین ربانـی در گفت‌وگـو بـا ایرنـا افـزود: نخسـتین 
گفتـاورد ملـی نخبـگان بـا شـعار »نخبـگان؛ حکمرانـی 
دانش‌بنیـان« باهـدف تعامـل نخبـگان، مدیـران و مـردم 
در سـال جـاری در همـه اسـتان‌ها برگـزار می‌شـود. او بـا 
بیـان اینکـه همه افراد صاحـب ایده به‌ویژه دانشـگاهیان و 
نخبـگان که راه‌حلـی برای چالش‌های کشـور و اسـتان‌ها 
دارنـد می‌تواننـد در ایـن رویداد شـرکت کنند، اظهـار کرد: 
برگـزاری ایـن رویـداد در سـالی کـه بـه »جهـش تولیـد 
بـا مشـارکت مـردم« نام‌گـذاری شـده اسـت بـه تحقـق 
هرچـه بیشـتر ایـن موضـوع کمک می‌کنـد. ربانـی اضافه 
کـرد: علاقه‌منـدان و افـراد خالق و ایده‌پـرداز می‌تواننـد 

راهکارهـای خـود را در پنج محور »مالـی و پولی«، »منابع 
طبیعی«، »امنیت غذایی«، »نظام سالمت« و »حکمرانی 
و سیاسـت‌گذاری« به سـامانه اولین گفتـاورد ملی نخبگان 
ارسـال کننـد. رئیس بنیاد نخبگان اسـتان اصفهـان با بیان 
اینکـه مهلـت ارسـال ایده‌هـای خلاقانه بـه این رویـداد تا 
۲۸ خرداد امسـال اسـت، خاطرنشـان کـرد: این رویـداد در 
چهـار مرحلـه کلی شـامل دریافـت ایده‌هـا، انتخـاب افراد 
برگزیـده، رقابـت بیـن افـراد منتخـب و »داوری و انتخاب 
گفتـاورد« برنامه‌ریـزی شـده و امیـد اسـت مرحلـه نهایی 
آن مهـر امسـال برگـزار شـود. او با اشـاره به اینکه هشـت 
پهنـه در کشـور بـرای برگزاری ایـن رویـداد در نظر گرفته 
شـده اسـت، گفت: اصفهان همـراه با اسـتان‌های مرکزی 
و چهارمحال‌وبختیـاری در یـک پهنـه قـرار دارد. ربانـی با 
بیـان اینکه پـس از داوری اولیه ایده‌های رسـیده، منتخبان 
طرح‌هـای خـود را در قالب پوسـتر بایـد ارائه کننـد، افزود: 

گروه‌هایـی از برگزیـدگان مرحله نخسـت به‌منظـور انجام 
کارهـای تخصصـی تشـکیل می‌شـود و در نهایت هشـت 
گـروه برگزیـده در کشـور خواهیم داشـت کـه برترین‌ها از 
بیـن آنها انتخاب می‌شـوند. رئیس بنیاد نخبـگان اصفهان 
تصریـح کرد: بنیاد ملی نخبـگان در دوره فعلی فعالیت خود 
بـه دنبال بازتعریف جایگاه نخبگان در کشـور و اسـتفاده از 
ظرفیـت و اسـتعدادهای آنهـا در جایگاه واقعی خود اسـت. 
ربانـی بـا اشـاره بـه اینکـه در ابتـدای تشـکیل بنیـاد ملی 
نخبـگان، تمرکـز این مرکز بیشـتر بـر حمایت‌هـای مالی 
از نخبـگان بـود، افـزود: اگـر نخبـگان در جایـگاه واقعـی 
خـود قـرار نگیرند آسـیب بیشـتری به آنهـا وارد می‌شـود؛ 
بنابرایـن در زمان حاضر بنیاد ملی نخبگان بیشـتر به دنبال 
تعریـف نسـبت نخبگان بـا حاکمیـت و قرارگیـری آنها در 
جایـگاه اصلـی خود اسـت. او با بیـان اینکه مسـائلی مانند 
اسـتفاده از ایده‌هـای نخبـگان در بخـش حکمرانـی برای 

حل مشـکلات کشـور و اسـتخدام آنها در دسـتور کار بنیاد 
ملی نخبگان اسـت، خاطرنشـان کرد: بنیاد نخبگان استان 
اصفهـان نیـز از ۲ سـال گذشـته اقـدام به تشـکیل »مرکز 
حکمرانـی عالمانه« کـرد. به گفته او در این مرکز، مسـائل 
و چالش‌هـای اسـتان اصفهـان در ۹ کارگـروه تخصصـی 
مانند سالمت، مشـکلات شـهری، علـم و فنـاوری، آب و 
محیط‌زیسـت مـورد بررسـی قـرار می‌گیـرد و از ایده‌هـای 
نخبـگان در بخـش حکمرانـی اسـتفاده می‌شـود. ربانی با 
اشـاره به اسـتقبال ۴۰۰ نفـر از نخبگان اسـتان اصفهان از 
مرکـز حکمرانـی عالمانـه، اضافه کـرد: آیین‌نامه تشـکیل 
هیئت‌هـای اندیشـه‌ورز نیـز از یـک سـال گذشـته ابالغ 
شـده که مشـابه همـان مرکـز حکمرانی عالمانـه اصفهان 
اسـت. تاکنـون حدود سـه هـزار نُخبـه در اسـتان اصفهان 
زیرپوشـش حمایت‌هـا و تسـهیلات بنیـاد نُخبـگان قـرار 

گرفته‌انـد.

اداری  دسـتگاه‌های  گفـت:  کـرون  و  تیـران  فرمانـدار 
و نهادهـای خدماتـی تمـام ظرفیت‌هـای موجـود را بـرای 

انتخابـات ۸ تیـر بـه کار بگیرنـد.
علـی محمدی کیـا، در جلسـه شـورای آموزش‌وپرورش 
شهرسـتان تیـران و کـرون، اظهـار کـرد: انتخابـات ۸ تیـر 
بسـیار مهم و در شـأن ملت ایران باید برگزار شـود. او افزود: 
دسـتگاه‌های اداری و خدماتـی تمـام ظرفیـت خـود را برای 
برگـزاری انتخابـات باشـکوه بـه کار بگیرنـد و زمینه حضور 
پرشـکوه مـردم را فراهـم کننـد. فرمانـدار تیـران و کـرون 

ادامـه داد: انتخابـات پیـش رو بـه سـبب اهمیـت موضـوع 
اجرایـی کشـور حائـز اهمیت بـوده و باید همه بـرای اجرای 
آن تالش کننـد. محمـدی کیـا بـه حادثـه سـانحه بالگرد 
رئیس‌جمهـور اشـاره کـرد و گفـت: در جریـان تشـییع پیکر 
شـهدا، مـردم قدرشناسـی خود را اثبـات کردند. بـه گفته او، 
مسـیر خدمت‌رسـانی در سـطح شهرسـتان مثل کل کشـور 
ادامـه دارد و نتایـج آن را خواهیـم دیـد. فرمانـدار تیـران و 
کـرون بـا بیان اینکه توسـعه زیرسـاخت‌های مـدارس برای 
آغـاز فصـل مهـر ضـرورت دارد، تصریح کرد: دسـتگاه‌های 

اداری شـرایط و فراینـد را تسـهیل کننـد. محمـدی کیـا 
اضافـه کـرد: آماده‌سـازی مـدارس بـرای آغاز مهـر و ایجاد 
انگیـزه بـرای خیران مشـکل کمبود فضای آموزشـی را رفع 
می‌کنـد. او همچنیـن بـه موضـوع اوقـات فراغت تابسـتان 
اشـاره کـرد و افزود: تعطیلات دانش‌آمـوزان و مهارت‌آموزی 
آن‌هـا بسـیار مهم بـوده و بایـد برنامـه هدفمند ارائـه کنند. 
محمـدی کیـا معتقـد اسـت نشـاط و شـادابی دانش‌آموزان 
بـا ارائـه برنامه‌هـای فراغتـی تحقـق پیـدا می‌کنـد. مدیـر 
آموزش‌وپـرورش شهرسـتان تیـران و کـرون در این جلسـه 

بـا بیـان اینکه دارالقـرآن، کانون‌هـای فرهنگـی و تربیتی و 
پژوهش‌سـرای ایـن شهرسـتان بـرای اوقات فراغـت فعال 
هسـتند، اظهـار کرد: ظرفیـت مدارس نیز بـه مجموع مراکز 
افزوده می‌شـود. حسـین صایبـی ادامه داد: بیـش از نیمی از 
دانش‌آمـوزان از خدمـات اوقـات فراغـت اسـتفاده می‌کننـد 
کـه همکاری دیگر دسـتگاه‌ها لازم اسـت. او بـا بیان اینکه 
اردوگاه فرهنگـی و تربیتی آموزش‌وپـرورش ظرفیت مهمی 
بـرای اوقـات فراغـت اسـت، خاطرنشـان کـرد: برنامه‌های 

فرهنگـی در ایـن مرکـز اجرا می‌شـود.

تخریب‌های سریالی تاریخ اصفهان

گفتاورد ملی نخبگان؛ رویدادی برای جذب مشارکت مردم در حل چالش‌های کشور 

دستگاه‌های اداری تمام ظرفیت را برای انتخابات به کار بگیرند

رئیس‌جمهور شهید تراز ریاست‌جمهوری را چندین مرتبه ارتقا داد
استاندار اصفهان گفت: در سال‌های گذشته دشمن بسیار 
تلاش کرد تا شهید آیت‌الله رئیسی را به نحو دیگری به 
مردم معرفی کنند و یکی از مظلومیت‌های شهید جمهور 
رئیسی نیز همین بود که فضائل و ویژگی‌هایشان به‌درستی 

در جامعه تبیین و معرفی نشد.
اصحاب،  دین  ادای  مراسم  در  مرتضوی  سیدرضا 
جمهور  شهید  به  اصفهان  استان  رسانه  و  هنر  فرهنگ، 
آیت‌الله رئیسی که در محل صداوسیمای مرکز اصفهان 
این شهادت جان‌سوز،  پی  در  تسلیت  برگزار شد، ضمن 
اظهار کرد: از زمانی که رئیس‌جمهور شهید آیت‌الله رئیسی 
را شناختم متفاوت از سایرین این عالم وارسته در قلب و 
جان من حلول کرد. او ادامه داد: ایشان با تمامی افرادی 
که جایگزین شأن خواهند شد فاصله بسیار دارند. استاندار 
اصفهان با اشاره به اینکه رئیس‌جمهور شهید رئیسی تراز 

ریاست‌جمهوری را چندین مرتبه ارتقا داد، اظهار کرد: در 
سال‌های گذشته دشمن بسیار تلاش کرد تا ایشان را به نحو 
دیگری به مردم معرفی کند و یکی از مظلومیت‌های شهید 

جمهور رئیسی نیز همین بود که فضائل و ویژگی‌هایشان 
به‌درستی در جامعه تبیین و معرفی نشد. مرتضوی ادامه داد: 
آیت‌الله رئیسی ذره‌ذره وجودشان برای مردم بود و دشمن 

نیز بر این موضوع واقف بود و تلاش می‌کرد مردم را از 
این شخصیت والامقام دور کند. او ادامه داد: در ایامی که 
در آستان قدس رضوی محضر شهید جمهور رئیسی بودیم 
انسانی  از ایشان شنیدیم که هرکجا که قلب یک  بارها 
برای معارف اهل‌بیت )ع( و امام رضا )ع( می‌تپد آنجا مرز 
مأموریتی ما در آستان قدس رضوی است. استاندار اصفهان 
گفت: یکی از طرح‌های ایشان طرح خادم‌یاری بود که مردم 
را  از هر کجا می‌توانستند خود  امام رئوف )ع(  به  دلداده 
در قالب این طرح به آستان مقدس امام رضا )ع( متصل 
کنند. مرتضوی غم ازدست‌دادن رئیس‌جمهور شهید دکتر 
رئیسی را وصف‌ناپذیر عنوان کرد و گفت: طبق فرمایش 
مقام معظم رهبری امیدواریم خداوند متعال به ما صبر و 
راهی برای جبران خدمات بی‌وقفه و شبانه‌روزی آیت‌الله 

شهید رئیسی را باز کند.
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